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Det er en stor fornøjelse, at vi i Fonden for Entreprenørskab for 9. gang kan byde 
velkommen til Danish Entrepreneurship Award - Danmarks største idéfest for 
elever og studerende, hvor vi i fællesskab fejrer idérigdom og opfindsomhed og 
skaber sammenhæng mellem viden, innovation og iværksætteri. 

I Fonden for Entreprenørskab arbejder vi for at skabe de bedste forudsæt-
ninger for, at flere og flere unge får evner og kompetencer inden for entreprenør-
skab, så de med deres gode idéer kan blive innovative medskabere i samfundet. 
Og hvem ved? Måske er Danish Entrepreneurship Award første skridt på vejen for 
nogle af de gode idéer.

Jeg vil ønske alle deltagerne i dagens otte konkurrencer held og lykke. Jeg håber, I 
får en fantastisk oplevelse og en god dialog med vores mange frivillige dommere.

Til sidst vil jeg gerne takke alle jer, der er med til at støtte og styrke Danmarks 
fremtidige iværksættere – undervisere, rådgivere, erhvervsfolk og 
samarbejdspartnere. Uden jer var det ikke muligt. 

Jeg håber, I får en fantastisk dag!

Christian Vintergaard 
Adm. direktør, Fonden for Entreprenørskab
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Entrepreneurship Award 2019
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Årets konferencier - David Jul
Årets Award-konferencier hedder David Jul og er seniorkonsu-
lent hos Resonans A/S, hvor han er optaget af velfærdsudvik-
ling og strategirealisering.

Davids hjerte banker for iværksætteri og for at hjælpe uddan-
nelsesinstitutioner med at fremme innovativ og entreprenant 
tænkning. Han er uddannet Kaospilot og bachelor fra RUC. 

Til Danish Entrepreneurship Award glæder han sig til at møde 
alle de seje, unge iværksættere, sprede god energi og lede alle 
trygt igennem dagen. 

Årets DJ - Nicolaj Strand
Med mange års erfaring som professionel DJ og producer, er 
Nicolaj Strand i stand til at skabe den bedste stemning, hver 
gang han stiller sig bag pulten. Som vinder af flere DJ Battles 
og vinder af Danish DeeJay Battle ØST, kan man altid stole på 
et højt niveau - både teknisk og musikalsk.

Nicolaj har i øjeblikket gang i en del musikprojekter, og det 
varer ikke længe, før hans næste nummer udkommer. 

Nicolaj er ikke ny på Danish Entrepreneurship Award. Han stod 
nemlig bag pulten tilbage i 2013: ”Jeg glæder mig til at kom-
me tilbage og DJ’e for så mange ildsjæle, og se hvad det hele 
har udviklet sig til”.
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FOREDRAGSZONEN
I Foredragszonen kan du høre en lang række iværksættere og eksperter fortælle om deres 
egne erfaringer og give gode råd.
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Nôrd by Nôrd - Jeanette Thorsted og Lotte Winther
Kl. 12.00 - Foredragszone 1
Jeanette Thorsted og Lotte Winther, designerne bag Nôrd by Nôrd, var 
i 2018 med i DesignTalent på Danish Entrepreneurship Award, og nu 
er de tilbage for at fortælle om deres iværksætterrejse, om de hårde 
beslutninger og om at finde motivaionen til at fortsætte, når tingene ikke 
går, som man håber. 

Grums - Mikkel Knudsen, Rasmus Nørgård og Simon Krag Christensen
Kl. 11.00 - Foredragszonen 2
Er kaffegrums ikke bare skrald? Ikke hvis du spørger Mikkel, Rasmus og 
Simon… Grums er et nyt dansk kosmetikbrand, som laver plejeprodukter 
af genanvendt, økologisk kaffegrums. Kom og hør om deres vej til succes 
og om at levere bæredygtige produkter til det danske marked.

Mangfoldighedens iværksætteri
Kl. 11.00 - Foredragszone 3
Iværksætter, entreprenør, selvstændig, igangsætter og opfinder. Kært 
barn har mange navne, for iværksætteri eksisterer i mange forskellige 
former på tværs af branche, drømme og ambitionsniveau. Med udgangs-
punkt i en ny casesamling kan du høre historierne fra iværksætterne selv 
og få sat ansigt på mangfoldigheden.

Hush-Hush Underwear - Anna Bech
Kl. 12.00 - Foredragszone 2
Hush-Hush Underwear var i 2018/19 med i Company Programme og 
vandt i foråret DM i Entreprenørskab og gik videre til EM. Men hvad har 
det betydet for teamet? Anna deler sin historie og fortæller om det sjove 
og om det svære og om at det er okay at have mål og ambitioner. 

Få udviklingsmidler fra Fonden for Entreprenørskab
Kl. 12.00 - Foredragszone 3
Som fond uddeler vi udviklingsmidler til uddannelsesinstutitioner, som 
gerne vil udvikle projekter med entreprenørskab som omdrejningspunkt. 
Kom og få insiderviden om, hvad du kan søge til, hvad der bliver lagt 
vægt på, og hvornår du næste gang kan søge til din skole eller uddan-
nelsesinstitution.
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JogPoint fra Bagterpskolen
Kl. 13.00 - Foredragszone 4
I foråret deltog JogPoint fra Bagterpskolen i Next Level, hvor de til DM 
i Entreprenørskab vandt P.S. I Love You-særprisen. Du kan høre de fire 
piger fortælle, hvordan det var at være med i Next Level og vinde sær-
prisen og om det nye Next Level-samarbejde mellem Fonden for Entre-
prenørskab og P.S. I Love You Lab x Hjerteforeningen. 

Fremtidens forbrugerkultur - Jette Ditlev
Kl. 13.00 - Foredragszone 2
Hvad betyder den nye forbrugerkultur for, hvordan man driver sin virk-
somhed? Jette Ditlev giver dig tips og inspiration til, hvordan din virk-
somhed klarer sig i fremtidens forbrugerkultur, og hvordan det påvirker 
måden at drive og lede en virksomhed.

Copenhagen bicyles - Yael Bassan
Kl. 14.00 - Foredragszone 1
Som 25-årig overtog Yael Bassan Copenhagen Bicycles, da hendes 
far pludseligt gik bort. Yael havde ingen erfaring med iværksætteri og 
ledelse og måtte starte fra nul. Det har været en lang rejse, men Yael 
har formået at øge omsætningen og antallet af ansatte.

Esgaard - Christine Aarenstrup Daugaard og Mads Esman
Kl. 13 - Foredragszone 1 
Christine Aarenstrup Daugaard og Mads Esman, begge medicinstude-
rende, har stiftet Esgaard og opfundet en håndholdt symaskine, ”Stitch”, 
som hurtigere og mere sikkert kan sy sår sammen. Kom og hør om 
deres iværksætterrejse og om, hvordan de arbejder med verdensmålene 
i deres virksomhed. 

Det succesfulde skole-virksomhedssamarbejde - Anders V. Thomsen
Kl. 13.00 - Foredragszone 3
I Teknologipagten har man sat fokus på, hvordan man som skole og 
virksomhed laver samarbejder, som begge parter får noget ud af. Anders 
Vestergaard Thomsen kommer her med gode råd til, hvordan du som 
underviser kan udvikle det gode skole-virksomhedssamarbejde. 

JA Alumni Denmark
Kl. 12 - Foredragszone 4 
Det er altid fedt at mødes med andre med samme interesserer, også når 
det handler om entreprenørskab og iværksætteri. Hør hvordan du kan 
blive en del af JA Alumni Denmark, som er Fonden for Entreprenørskabs 
alumneforening, og være med til en masse spændende events, både 
nationalt og internationalt.



RÅDGIVNINGSZONEN

Nordea 
Du kan besøge Nordea i Rådgivningszonen, hvor du kan få vejledning om 
finansiel planlægning, finansiering og betalingsformidling i forhold til din 
idé og virksomhed.
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I Rådgivningszonen kan du få gode råd fra erfarne eksperter, som kommer fra en række virksomhe-
der og organisationer. De sørger for, at dagen er fyldt med viden for alle, der vil arbejde videre med 
deres idéer. Besøg Rådgivningszonen og få svar på alle dine spørgsmål.

Dansk Erhverv 
Her bliver du sparket videre med din nyopstartede virksomhed. Hør hvor-
dan vores netværk og vores juridiske rådgivning i den grad kan gøre en 
forskel for dig, der er på vej med en ny virksomhed.

Business Fredericia 
Få rådgivning inden for alt lige fra idéudvikling til salg og markedsføring. 
Du kan også besøge ”Det Grønne Rum” og få en snak med folkene bag 
Fredericias Makerspace. 

Patent- og Varemærkestyrelsen 
Vi kan hjælpe dig med at beskytte og styrke din ide, så du undgår at 
andre udnytter din succes. Vi kan fortælle dig mere om, hvordan du be-
skytter din viden og din idé.

Opfind.nu
Få sparring om jeres idés value proposition og få hjælp til at stille skarpt 
på, hvilket problem jeres idé eller opfindelse løser. Derudover 
kigger vi sammen på, hvilken forretningsmodel der passer til jeres idé. 

GF Forsikring 
Kom forbi GF Forsikrings stand og hør mere om, hvilke forsikringer du 
skal have, når du starter egen virksomhed og få gode forsikringsråd med 
på vejen.



Sociale Entreprenører Danmark
Hvis du har en (social) idé til et produkt eller en virksomhed, der kan 
hjælpe andre mennesker eller samfundet med at løse små eller store 
udfordringer, kan vi hjælpe dig videre. 

JA Alumni Denmark 
JA Alumni Denmark er Fonden for Entreprenørskabs alumneforening. De 
står klar til at hjælpe dig med at tage de allerførste skridt, når du vil 
starte din egen virksomhed. 

Danmark For Målene 
Bæredygtighed i alle aspekter er et ”must” som konkurrenceparameter 
for alle nystartede virksomheder. Hos Danmark for Målene hjælper vi dig 
til at få indblik i, hvilke Verdensmål der passer på din idé eller virksom-
hed. 

Innovationsfonden 
Du kan møde Innovationsfonden i Rådgivningszonen, hvor du kan få vej-
ledning om finansiering og om deres programmer, Innofounder og Inno-
boost.

Dansk Industri
Dansk Industri ønsker at styrke iværksætterkulturen i Danmark. Vil du 
høre mere om, hvad vi kan gøre for dig som ung iværksætter, så kom en 
tur forbi Dansk Industris stand.

Ps. I Love You X Hjerteforeningen
Kom forbi til en snak om, hvordan du som iværksætter bedst muligt 
balancerer arbejde og fritid, så du får et sundt og godt liv og passer på 
dig selv og dine kolleger.

House of Energy
Besøg Danmarks grønne energiklynge og få  adgang til den rigtige viden 
og de rette mennesker, der kan inspirere og løfte idéer til nye projekter 
inden for energibranchen.

DANA 
DANA er Danmarks eneste a-kasse udelukkende for selvstændige. At 
være selvstændig betyder ikke, at du skal klare alting selv. Brug os til at 
styrke dit netværk og din forretning. 
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LÆRINGSZONEN
I Læringszonen kan du som underviser få inspiration og sparring til din egen entreprenør-
skabsundervisning. Du kan møde andre lærere og undervisere og få input til nye redskaber 
til din undervisning.

Shape Robotics
Kig forbi Shape Robotics’ stand og prøv robotbyggesættet Fable, hvor du 
kan klikke moduler sammen og programmere dem for at skabe robot-
tens krop og bevægelser. 

Teksperimentet
Mød elever og lærere, som har været igennem Teknologipagtens nye 
undervisningsforløb, Teksperimentet, og hør om deres innovative proces 
og deres resultater.

Strib Idrætsefterskole 
På Strib Idrætsefterskole er fokus - selvfølgelig - på idræt. Vi viser eksem-
pler fra undervisningen i samarbejdsøvelser, nytænker og er innovative 
på idrætsaktiviteter og arbejder med kommunikation mellem mennesker 
- og vi udfordrer dig gerne, når du kommer forbi vores stand!

Dialoogle 
Dialoogle giver dig mulighed for at skabe innovation visuelt. Med 
Dialoogle kan du sætte dine kreative tanker i gang og udvikle idéer.  

Ryslinge Efterskole 
Brænder du for at give dine elever handlemod, og vil du lære dem at tage 
ansvar, turde fejle og at være medskabere i deres eget liv? Så kig forbi 
Ryslinge Efterskoles stand. 

Systime 
Bliv inspireret af Systime og deres undervisningsmateriale, som under-
støtter kreativ og innovativ tænkning i undervisningen.



Fonden for Entreprenørskab er det nationale videncenter og omdrejningspunkt for udvikling af 
entreprenørskab i undervisningen på alle uddannelsesniveauer – men hvad betyder det for dig? 

Mød vores medarbejdere i Læringszonen og få et indblik i, hvad vi kan gøre for dig.

Udviklingsmidler, sparring og kurser
Fonden for Entreprenørskab tilbyder både midler til udviklingsprojekter på uddannelsesinstitutio-
ner, sparring på undervisningsforløb og kompetenceudvikling, og en række kurser og konferencer 
til undervisere – alt sammen selvfølgelig inden for innovation og entreprenørskab.

Hør mere om mulighederne for at søge udviklingsmidler og få støtte fra Fonden for Entreprenør-
skab.

Undervisningsmaterialer
I Fonden for Entreprenørskab udarbejder vi løbende materialer til undervisning i innovation og 
entreprenørskab.

Hør mere om de mange forskellige undervisningsmaterialer, hvordan du kan bruge dem, og ikke 
mindst hvor du kan finde dem.

Entreprenørskabsprogrammer
For dig, der gerne vil arbejde med innovation og entreprenørskab i et længere forløb og sende dine 
elever eller studerende til konkurrencer og andre events, er programmerne fra Fonden for Entre-
prenørskab en oplagt mulighed. 

Hør mere om
• Projekt Edison (6.-7. kl)
• Next Level (7.-10. kl)
• Company Programme (ungdomsuddannelser)
• Start Up Programme (videregående uddannelser)
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DANMARKS BEDSTE  
LÆRERVÆRELSE

På Awardens lærerværelse i Læringszonen kan du møde dine kolleger på tværs af fag, uddannelse 
og geografi. Der er mulighed for at netværke og få en snak med andre undervisere. Der vil naturlig-
vis også være mulighed for at få en kop kaffe, som jo hører til på et rigtigt lærerværelse.



OVERSIGTSKORT

11

Læringzonen

Da Vinci
Info

Projekt Edison

DesignTalent

Verdensmåls-
Mikrolegat

Da Vinci

Chill Out zonen

Indgang
Idékonkurrence

Idékonkurrence

Foredragszone 4

Foredragszone 2
Foredragszone 1

Edison
Info

Projekt Edison

Da Vinci

Rådgivnings-
zonen

Rådgivnings-
zonen

Fo
re

dr
ag

sz
on

e 3

Selfie

Store 
scene

Food court



Læringzonen

Da Vinci
Info

Projekt Edison

DesignTalent

Verdensmåls-
Mikrolegat

Da Vinci

Chill Out zonen

Indgang
Idékonkurrence

Idékonkurrence

Foredragszone 4

Foredragszone 2
Foredragszone 1

Edison
Info

Projekt Edison

Da Vinci

Rådgivnings-
zonen

Rådgivnings-
zonen

Fo
re

dr
ag

sz
on

e 3

Selfie

Store 
scene

Food court

12

OVERSIGTSKORT



1113

CHILL OUT ZONEN
I Chill Out Zonen kan du tage en pause fra foredrag og rådgivning. Future Classroom, 
Ryslinge Efterskole og Strib Idrætsefterskole er klar til at tage imod dig og sørge for, at 
du ikke keder dig.

Ryslinge Efterskole
Trænger du til at hygge, blive udfordret og have det sjovt, så kom 
ind til Ryslinge Efterskole.
Vi har det kreative værksted med, så slå dig ned med limpistol og 
underlige materialer. Her kan du bygge AWARDENS vildeste hat 
og briller. I fotostudiet kan du tage billeder og deltage i fotokonkur-
rencen. Bliv udfordret til at bygge en kæmpe bro og slå de tidligere 
gruppers tid. Vær med til at tegne årets fælles plakat.

Kom bare - alene eller sammen med dine kammerater. 

Future Classroom Lab
Teknologi er alle steder, men hvordan bruger man det på en klog 
måde? Og hvordan kan man bruge det til at lære noget? Hos 
Future Classroom Lab kan du få lov at prøve en hel masse fede 
teknologier og bruge din digitale kreativitet. Kom og slå dig løs i 
fremtidens klasseværelse og sæt strøm til dine idéer.

Strib Idrætsefterskole
Bliv udfordret både fysisk og mentalt hos Strib Idrætsefterskole!
Vi byder på lidt af hver – vi har både quiz og forskellige lege, hvor 
du skal bruge dine kommunikationsevner. Der er plads til fysisk 
udfoldelse, for vi er jo en IDRÆTsefterskole. Du kan også tage de 
fedeste billeder og få gode minder fra Danish Entrepreneurship 
Award
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VIDEOPITCHKONKURRENCEN 
Videopitchkonkurrencen – vær med ved Store scene kl. 13

Hvad er et godt videopitch? Vær med ved Store scene kl. 13, når finalistvideoerne i 
Videopitchkonkurrencen bliver vist og hør dommernes vurdering og kommentarer – og 
selvfølgelig også, når dette års vinder udråbes.

Du får dommernes eksperttips til, hvordan du selv kan kombinere pitch, kommunikation, 
historiefortælling og digital formidling, så du på den allerbedste måde præsenterer din idé 
og dit team i et videopitch.

Når vinderen af konkurrencen er udråbt, har du en unik mulighed for at tale med 
dommerne og få gode råd til lige netop DIT videopitch!

Deltagerne i Videopitchkonkurrencen er alle med Idékonkurrencen og bliver bedømt på 
deres gode idé, men også på den måde, de formidler idéen på - præsenterer de deres 
problemstilling og løsning på en sjov eller interessant måde, og viser de, at de kan udnytte 
videomediets mange muligheder? 



KONKURRENCER
Idékonkurrencen er en konkurrence for unge fra grundskolen, ungdomsuddannelserne og 
de videregående uddannelser, som hylder alle gode idéer. Deltagerne bliver bedømt på 
både skriftlig idébeskrivelse og pitch af dommere fra erhvervslivet. 

Da Vinci er en konkurrence for elever fra Htx, Stx, EUD og EUX, hvor de præsenterer løs-
ninger på samfundsmæssige problemstillinger, typisk med et teknologisk islæt.
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Projekt Edison er en opfinderkonkurrence for elever i 6.-7. kl., som i år har arbejdet med 
idéudvikling under temaet ”Værdifulde Fællesskaber”. Næsten 12.000 elever har deltaget 
i forløbet, og vinderne fra de lokale finaler er gået videre til landsfinalen på Danish 
Entrepreneurship Award.



DesignTalent er en konkurrence for designstuderende og nyuddannede designere, som 
sætter fokus på det store vækstpotentiale i dansk design. De dyster om at blive Årets 
DesignTalent, hvor deres design bliver vurderet af erfarne dommere. 

KONKURRENCER

Verdensmålsmikrolegater støtter studerende med gode idéer og iværksætterambitioner. 
Ni udvalgte startups pitcher til Danish Entrepreneurship Award, og der uddeles tre 
Verdensmålsmikrolegater.
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AWARD-QUIZZEN
Tør du teste din viden? 

Hvad ved du egentlig om Danish Entrepreneurship Award og entreprenørskab? Test dig 
selv i Award-quizzen, som sender dig på tur rundt i Messe C. Er du i tvivl, og har du brug 
for nogle råd, så er der hjælp at hente hos udstillerne.

Find quizzen og aflever din besvarelse ved Infostanden.

Har du styr på alle de gode idéer?

I Netværksbingo handler det om at finde gode idéer inden for forskellige kategorier. Gå 
på opdagelse på Danish Entrepreneurship Award og find de idéer, som du mangler for at 
få fuld plade!

Bingopladerne finder du i Infostanden, og når du har hele pladen fuld, afleverer du den 
samme sted igen. 

De heldige vindere af konkurrencerne og af en lækker goodie bag bliver offentliggjort på 
vores Facebook-side i uge 48. 

NETVÆRKSBINGO
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YELLOW CARPET EVENT

ORD SMITTER
Ord kan gøre ondt, men de kan også gøre godt. 

Ord Smitter sætter fokus på den måde, vi taler 
til hinanden, og hylder de gode eksempler. 

Bliv en del af bevægelsen og gi’ de gode ord 
videre – både til dine venner og til dem, du ikke 
kender endnu.

Find Karma-knapperne rundt omkring på Da-
nish Entrepreneurship Award. 

#Ordsmitter

Vil du have det lækreste, sjoveste, vildeste bil-
lede af dig og dit team?

Vi har stillet det hele klar, så du og dine venner 
kan slå jer løs på den gule løber og få taget en 
masse billeder, som I kan se tilbage på efter 
Danish Entrepreneurship Award.

Du finder foto-setup’et over for Chill Out Zonen.



SOCIALE MEDIER

LIKE OS PÅ FACEBOOK
Danish Entrepreneurship Award

FØLG OS PÅ INSTAGRAM
danish_entrepreneurship_award

TILFØJ OS PÅ SNAPCHAT 
award_ffe
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Vær med i vores konkurrencer på Instagram og Snapchat og vind fede præmier. 

VIND FEDE PRÆMIER

Se vores Instagram-rebusser
Er du en haj til rebusser? Og kan du dine emojis? Så se om du kan løse vores entre-
prenørskabsrebusser af emojis. På vores Instagram finder du rebussen, og du svarer 
ved at kommentere. Der trækkes lod blandt de rigtige svar. 

Send os en selfie på Snapchat
Kan du finde Super-Direktøren? Så tag en selfie med 
ham og send billedet til os, så er du med i 
lodtrækningen om en præmie. 

Tag os på Instagram 
Hvis du vil vinde fede præmier, så smid et billede 
op på Instagram. Du kan tage et stemningsbillede 
af lige præcis det, du synes er fedt på Danish 
Entrepreneurship Award. Husk at tagge os i dine 
opslag! @ Danish_Entrepreneurship_Award



SÆT KRYDS I KALENDEREN

Vi ses til flere gode idéer, inspirerende foredrag og mere lærerig rådgivning til    

DANISH ENTREPRENEURSHIP AWARD
TORSDAG D. 19. NOVEMBER 2020

Sæt også allerede kryds i kalenderen tirsdag d. 27. oktober 2020, hvor der er deadline for 
tilmelding til næste års konkurrencer!
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PRAKTISK INFORMATION

GARDEROBE
Der er gratis garderobe i indgangshallen, både med og uden bemanding.

TOILETTER
Toiletter er der masser af, både i indgangshallen og i kælderen ved Da Vinci-konkurrencen. 

MAD
Du kan købe mad i de forskellige boder, som findes i hallen. Derudover er du velkommen 
til at spise din madpakke i picnic- og caféområderne. Hvis du vil spise med kniv og gaffel, 
så er restauranten i konferenceområdet på den anden side af indgangshallen også åben.

FOTOGRAFER PÅ ARBEJDE
Vi gør opmærksom på, at vi har professionelle fotografer på arbejde hele dagen, og vi for-
venter at bruge billederne fra dagens begivenheder efterfølgende. Hvis du IKKE ønsker, at 
der bliver vist billeder af dig i offentlige medier på eller efter denne dag, skal du selv med 
det samme give udtryk for dette over for fotografen.

HAR DU SPØRGSMÅL?
Spørg løs i vores infostand. Du finder en infostanden i Awardhallen ved Food court 
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